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CONCURSO PÚBLICO 001/2022 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 004/2023 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR CAMARGO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação 
das Inscrições do Concurso Público nº 001/2022. 
 

Art Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo). 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra as inscrições indeferidas, poderão consultar sua resposta na área 

restrita do candidato. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
Doutor Camargo, 28 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 
 

JOÃO MIGUEL BENEDITO 
PRESIDENTE LEGISLATIVO 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 

Contador  ADRIANA VITOR DOURADO 01260199932 
Contador  ALEXANDRE DE PADUA DOS SANTOS 01260208421 

Contador  ALIK GABRIEL SOARES 01260198242 
Contador  ALINE SQUILINO LISBOA DE OLIVEIRA 01260205819 

Contador  ALISSON JUNIO CLEMENTE 01260197730 

Contador  ALMIR DOS SANTOS 01260196986 
Contador  AMANDA FASCINA SERVILHERI 01260203870 

Contador  ANA CAROLINA BECHER VEIGA 01260199795 
Contador  ARILTON RICARDO SGOBERO 01260206067 

Contador  CLÁUDIA REGINA GASPARINO PARISATO 01260207442 

Contador  CLEVER HAIAN BECALHI TRIDA 01260206801 
Contador  CRISTIAN DOS SANTOS 01260208343 

Contador  CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET 01260197512 
Contador  DAIANE FERNANDES DE SOUZA  01260208185 

Contador  DAIANE VILA DE OLIVERIA FERREIRA 01260205338 

Contador  DONIZETE ANTONIO DOS ANJOS 01260197306 
Contador  EDIVALDO TEIXEIRA LADISLAU 01260207781 

Contador  ELIANE DE BARROS ZANOLI 01260205317 

Contador  FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 01260198183 
Contador  FERNANDA APARECIDA ROCHA  01260207066 

Contador  FERNANDO ANDRÉ DALOSSO DOS SANTOS 01260207938 
Contador  FLAVIO HENRIQUE GARCIA NEVES 01260208527 

Contador  GABRIELA BARON DE LIMA 01260207216 

Contador  GISELE CRISTINA LINO BOSA BELTRÃO 01260206533 
Contador  GISLAINE FERREIRA FREDERICO 01260200247 

Contador  JÉSSICA ALVES RIBEIRO BECALHI TRIDA 01260206806 
Contador  JOÃO BARBOSA JUNIOR 01260205291 

Contador  JULIANA BAÚ DA SILVEIRA 01260197018 

Contador  JULIANA DE SOUZA 01260204301 

Contador  JULIVAL DE SOUZA FILHO 01260206422 

Contador  KADIJA VALDEZ DE SOUZA 01260208183 
Contador  LAURIANA THAIS FERNANDES BALIEIRO FOGAÇA 01260205084 

Contador  LEONARDO DAVI BAQUETA PACHEMSHI 01260206217 

Contador  LETICIA MAIARA SERVILHERI DO PRADO 01260208556 
Contador  LETICIA RAMOS DA SILVA 01260208145 

Contador  LIVIA YURI TAKEDA 01260200429 

Contador  MAIANE THAIS CALVI 01260206429 
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Contador  MARCELO DA SILVA CERCONI 01260208547 

Contador  MARIANA APARECIDA BARBOSA FIGUEREIDO 01260206273 

Contador  MAYARA RODRIGUES TEIXEIRA 01260208475 
Contador  MICHAEL BUSSOLA 01260208459 

Contador  RODRIGO DE LIMA 01260197248 
Contador  RODRIGO ZACHARIAS OLIVEIRA 01260196975 

Contador  SERGIO AUGUSTO VALLIM GAIOTTO 01260206039 

Contador  SERGIO FRANCISCO MOREIRA 01260208557 
Contador  SIMÔNIA DE MATIA GOMES BRANDÃO 01260204276 

Contador  STENIO CESAR DA SILVA  01260205068 
Contador  SUSAN YUKARI MATUBARA 01260208347 

Contador  THIAGO LAUDINEY PERTILE 01260208233 

Contador  UESLEY ALVES CORDEIRO PINHEIRO 01260196988 
Contador  VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01260208559 

Contador  VIVERSON AUGUSTO JUNIOR 01260206838 
Contador  VIVIANE COSTA DE MORAES MORALES 01260203786 

Contador  WILLIAM YUKIO NISHIMURA 01260199183 

Oficial Legislativo  ADRIANA APARECIDA DE QUADROS RODRIGUES DE SIQUEIRA 01260200062 
Oficial Legislativo  ADRIANO DE PONTI ZAMORO 01260208418 

Oficial Legislativo  ADRIELI CRISTINA ROBERTO MORI 01260203256 

Oficial Legislativo  ALAN FELIPE ALVES BARBOSA 01260198421 
Oficial Legislativo  ALAN JONATÃ RIBAS 01260199426 

Oficial Legislativo  ALEX ANDRÉ COSTA DE SOUZA 01260200487 

Oficial Legislativo  ALEX FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS 01260199147 

Oficial Legislativo  ALEXANDRA BEZERRA LOPES 01260201365 

Oficial Legislativo  ALEXIA STHEFFANY BERNARDINO DA SILVA 01260201574 
Oficial Legislativo  ALINE DA SILVA NASCIMENTO 01260197224 

Oficial Legislativo  AMANDA DE MELLO NICODEMO 01260208419 
Oficial Legislativo  ANA CAROLINA FERNANDES 01260206458 

Oficial Legislativo  ANA CAROLINE QUEIROZ 01260197413 

Oficial Legislativo  ANA CLAUDIA REUSING MARIUCCI 01260198186 
Oficial Legislativo  ANA FLÁVIA COSTA SORDI  01260205570 

Oficial Legislativo  ANA JULIA SILVA MOREIRA  01260206466 

Oficial Legislativo  ANA LUIZA BALISCKE DE MORAIS 01260197200 
Oficial Legislativo  ANA PAULA BRAGA BERZUINO 01260207500 

Oficial Legislativo  ANA PAULA ROSSI RONCOLETA  01260208452 
Oficial Legislativo  ANDERSON ALVES DE LIMA 01260206482 

Oficial Legislativo  ANDERSON DANILO VIEIRA 01260207272 

Oficial Legislativo  ANDRÉ GOBBO CAPELASSI 01260204461 
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Oficial Legislativo  ANDRÉ YAMAGUCHI BEDIN  01260207544 

Oficial Legislativo  ANDRÉA DE LIMA SILVA  01260208543 

Oficial Legislativo  ANDRESSA MONTANHA PIQUETI 01260208360 
Oficial Legislativo  ANDRESSA RENATA MOREIRA DOS SANTOS 01260197308 

Oficial Legislativo  ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS 01260196992 
Oficial Legislativo  ANDREZA ALVES DE OLIVEIRA 01260201247 

Oficial Legislativo  ANGÉLICA FERREIRA NUNES 01260208470 

Oficial Legislativo  ANTONIO GUILHERME DA SILVA 01260205264 
Oficial Legislativo  ANTONIO ROGERIO VIER  01260202801 

Oficial Legislativo  ARIANE BISPO DE AMORIM 01260206134 
Oficial Legislativo  ARIANE LUIZ DA SILVA BORGES  01260197250 

Oficial Legislativo  AUDRÊI TICIANO CONTEÇOTTO 01260208422 

Oficial Legislativo  BEATRIZ HARUNA HASHIURA 01260207904 
Oficial Legislativo  BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01260197493 

Oficial Legislativo  BIANCA HLUCHOW RABACCHIN 01260204806 
Oficial Legislativo  BIANCA PITA VIANA 01260206343 

Oficial Legislativo  BRUNA DAYELLI PIORNEDA ARAUJO 01260198899 

Oficial Legislativo  BRUNA DE PAULO SILVA  01260201951 
Oficial Legislativo  BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO 01260197203 

Oficial Legislativo  BRUNO DOS REIS MOURA  01260205579 

Oficial Legislativo  BRUNO GOMES FEDOSSI 01260208453 
Oficial Legislativo  BRUNO HIDEO DE GASPERI COUCEIRO 01260208176 

Oficial Legislativo  CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 01260197208 

Oficial Legislativo  CAMILA DANTAS BOVETO 01260208193 

Oficial Legislativo  CARINA APARECIDA XAVIER ITAKO 01260198934 

Oficial Legislativo  CARLOS EDUARDO MENÊSES SOARES 01260208474 
Oficial Legislativo  CARLOS VINICIUS GAMA PEDRILHO 01260197996 

Oficial Legislativo  CAROLINE GONCALVES PIMENTA 01260205956 
Oficial Legislativo  CAROLINE RINALDI VIEIRA 01260201249 

Oficial Legislativo  CASSIO LUIZ FURTADO DUARTE 01260197139 

Oficial Legislativo  CICERO CORDEIRO 01260207984 
Oficial Legislativo  CLAUDIA FERNANDA GHIRALDI 01260205137 

Oficial Legislativo  CLAUDIA GOMES MATTJE 01260208001 

Oficial Legislativo  CLAUDIO AUGUSTO DAVANÇO 01260208201 
Oficial Legislativo  CREUSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 01260197356 

Oficial Legislativo  DAIANA ALVES DA CUNHA 01260201313 
Oficial Legislativo  DANIEL DOS SANTOS FACIO  01260206323 

Oficial Legislativo  DANIEL FERNANDES DIAS 01260208384 

Oficial Legislativo  DANIELA TOLOTO DA SILVA 01260208563 
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Oficial Legislativo  DANIELLE APARECIDA MUNHOS HERMOSO 01260206028 

Oficial Legislativo  DANILO DOS SANTOS FACIO  01260206962 

Oficial Legislativo  DEBORA JANAINA AYMORÉ 01260208005 
Oficial Legislativo  DEBORA TAIANY ROSA  01260202937 

Oficial Legislativo  DENISE FORTE CORREIA 01260198301 
Oficial Legislativo  DIEGO HENRIQUE DE FARIAS FRANZO 01260197056 

Oficial Legislativo  DIEGO RODRIGO DOS SANTOS  01260200170 

Oficial Legislativo  DOUGLAS DORDAL 01260208562 
Oficial Legislativo  DOUGLAS JARDIM 01260208216 

Oficial Legislativo  DOUGLAS VINICIUS DE OLIVEIRA 01260201719 
Oficial Legislativo  EDER GONCALVES RODRIGUES MEDEIROS 01260201340 

Oficial Legislativo  EDUARDO COSTA SANTOS DA SILVA 01260205282 

Oficial Legislativo  EDUARDO DE PAIVA PELUSO 01260205932 
Oficial Legislativo  EDUARDO FERNANDO DOS SANTOS 01260206795 

Oficial Legislativo  EDUARDO HENRIQUE DE ARAÚJO  01260208391 
Oficial Legislativo  ELIANA ORTIZ 01260206110 

Oficial Legislativo  ELIAS GUSTAVO ALVES DE ASSIS 01260197121 

Oficial Legislativo  ELIEL PADILHA  01260208534 
Oficial Legislativo  ELIZABETE DE CAMARGO MASSINI  01260197332 

Oficial Legislativo  ELWIS ALESSANDRE DA MATA CLEMENTE  01260208432 

Oficial Legislativo  ELZA KAZUMI FUKUDA AZUMA 01260197291 
Oficial Legislativo  ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 01260197017 

Oficial Legislativo  EMERSON MOREIRA DE SOUZA 01260202439 

Oficial Legislativo  ESTÉFINE ALEXANDRA MARTUCCI FRARE  01260208290 

Oficial Legislativo  EUGÊNIO MARCONI ZAGO JUNIOR 01260208570 

Oficial Legislativo  EVELLYN CRISTINA GAMA FERREIRA 01260197164 
Oficial Legislativo  EVELY MOREIRA FIGUEIREDO 01260198532 

Oficial Legislativo  EVERTON DOS SANTOS FERREIRA  01260198074 
Oficial Legislativo  FABIANA GARCIA JORGE  01260196980 

Oficial Legislativo  FABRCICIO MONTEIRO RODRIGUES 01260204529 

Oficial Legislativo  FÁTIMA SOARES DOS SANTOS  01260200383 
Oficial Legislativo  FELIPE DA SILVA GONÇALVES 01260205652 

Oficial Legislativo  FERNANDA RECHE DE SOUZA  01260207126 

Oficial Legislativo  FERNANDO HENRIQUE DERNER 01260201925 
Oficial Legislativo  FERNANDO MINEO SUZUKI 01260205771 

Oficial Legislativo  FLAVIA LANÇONI GONSALVES 01260199765 
Oficial Legislativo  FLAVIA LIMA MORAIS 01260208472 

Oficial Legislativo  FLAVIANA RANTIN 01260208533 

Oficial Legislativo  FRANCIELE MARICATO VIEIRA 01260205473 
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Oficial Legislativo  FRANCIELI FERNANDES DIAS 01260208383 

Oficial Legislativo  FRANCIELLE KONIG DE MARCHI 01260205784 

Oficial Legislativo  FRANCISCA IVANEUDA DA SILVA 01260197032 
Oficial Legislativo  FRANCISCO JOSÉ SOUZA ARAUJO  01260208403 

Oficial Legislativo  FRANCISCO SEKLES FERELLE 01260207464 
Oficial Legislativo  GABRIEL TOYOSHIMA VANTUIL 01260202622 

Oficial Legislativo  GABRIELA CONFORTINI 01260208127 

Oficial Legislativo  GABRIELA GONZAGA XAVIER DA SILVA 01260205586 
Oficial Legislativo  GABRIELA PATRICIA DUMINELLI 01260206555 

Oficial Legislativo  GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01260201171 
Oficial Legislativo  GEANY MARCELLA CARDOSO 01260208415 

Oficial Legislativo  GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI 01260197116 

Oficial Legislativo  GEOVANA FERNANDES CASTAGIN 01260197131 
Oficial Legislativo  GESSICA GARCIA DO NASCIMENTO 01260206513 

Oficial Legislativo  GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA 01260198218 
Oficial Legislativo  GILMARA PEREIRA MANSANO 01260204105 

Oficial Legislativo  GIOVANNA SILVA VIOTTO 01260208385 

Oficial Legislativo  GISELE CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 01260206792 
Oficial Legislativo  GIULIA DE PAULA 01260207184 

Oficial Legislativo  GRASIELE MONTEIRO PEDRO 01260208436 

Oficial Legislativo  GUILHERME AUGUSTO DE CASTRO 01260197092 
Oficial Legislativo  GUILHERME DUARTE LOUZADA 01260208517 

Oficial Legislativo  GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA AVELAR 01260198880 

Oficial Legislativo  HIGOR DA SILVA EVANGELISTA 01260208565 

Oficial Legislativo  IAN FRANÇA BRENNER 01260203033 

Oficial Legislativo  IARA GOMES CERQUEIRA  01260197129 
Oficial Legislativo  INÁCIO GABARRON BORNIA 01260200925 

Oficial Legislativo  IRIANE TALLINY LANGER 01260198952 
Oficial Legislativo  ISABELA ALVES DOS SANTOS FREITAS 01260204922 

Oficial Legislativo  ISABELA DOS REIS VENANCIO 01260208427 

Oficial Legislativo  ISABELA LEMOS ELEUTERIO GOLFETTO 01260197583 
Oficial Legislativo  IZABELA GHIRALDI ROCHA DA SILVA  01260205349 

Oficial Legislativo  JAISON UESLEIN FERNANDO PEREIRA DA SILVA 01260199854 

Oficial Legislativo  JANETE APARECIDA FIGUEIRA 01260208368 
Oficial Legislativo  JANETE TERNOUSKI VEIGA 01260201820 

Oficial Legislativo  JANICE CORDEIRO 01260205601 
Oficial Legislativo  JANISLLEY CRISTINA DE OLIVEIRA  01260208540 

Oficial Legislativo  JÉSSICA DE SOUZA FONSECA 01260205004 

Oficial Legislativo  JÉSSICA MAYUMI DE OLIVEIRA 01260205660 
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Oficial Legislativo  JHONATAN KAIQUE LEMES CARDOSO  01260208493 

Oficial Legislativo  JHONATAN MARINHO FARIAS 01260208243 

Oficial Legislativo  JHONATTAN CAVALCANTE BARBOSA 01260200352 
Oficial Legislativo  JOAO ANTONIO PAIVA 01260208498 

Oficial Legislativo  JOÃO LUCAS MORAES MILOCH  01260208536 
Oficial Legislativo  JOÃO PAULO CORREA 01260205619 

Oficial Legislativo  JOÃO PAULO SEVERINO DA SILVA  01260199540 

Oficial Legislativo  JOAO PEDRO VEIGA 01260197036 
Oficial Legislativo  JOÃO VICTOR MALENTAQUE  01260208393 

Oficial Legislativo  JOAQUIM GABRIEL MARTINS 01260205677 
Oficial Legislativo  JOHNNY VARGAS 01260204313 

Oficial Legislativo  JOICE SUELLEN GHIRALDI 01260197317 

Oficial Legislativo  JONADABES LOPES 01260208043 
Oficial Legislativo  JONATHAS ERIKSON MARTINS 01260199366 

Oficial Legislativo  JORDANA BIFF GOBI 01260207549 
Oficial Legislativo  JOSE CASTELANI 01260208401 

Oficial Legislativo  JOSE LONGUINHO MOREIRA JUNIOR 01260197378 

Oficial Legislativo  JOSÉ WALLAF DA SILVA BORGES  01260199880 
Oficial Legislativo  JOSEANE ALVES CORREIA 01260205301 

Oficial Legislativo  JOSIANE APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 01260198746 

Oficial Legislativo  JOSIANE SANTOS DA SILVA 01260199589 
Oficial Legislativo  JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS  01260199703 

Oficial Legislativo  JUAN MATSUMURA ORTEGA 01260204899 

Oficial Legislativo  JULIANA CORONA MORAES  01260208506 

Oficial Legislativo  JULIO CEZAR GHIZZO RODRIGUES 01260208068 

Oficial Legislativo  JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA 01260201175 
Oficial Legislativo  JUSCÉLIA DE FÁTIMA MARUTI MILAGRES 01260205447 

Oficial Legislativo  KARINA VALENTINA DOS SANTOS  01260208579 
Oficial Legislativo  KAROL MUNIZ BATISTA HLUCHOW  01260197364 

Oficial Legislativo  KAUANE EDUARDA HENRIQUE 01260197636 

Oficial Legislativo  KELLY FASCINA 01260205740 
Oficial Legislativo  KLAUBERT GREMASCHI VIANA 01260203495 

Oficial Legislativo  LARISSA DE CÁSSIA VIEIRA 01260208144 

Oficial Legislativo  LEANDRO SOARES LEITE 01260197088 
Oficial Legislativo  LEIDIANE DE MORAES 01260200276 

Oficial Legislativo  LEIVA DAIANE SANTOS BORTULUCCI 01260208359 
Oficial Legislativo  LEONARDO DIAS CAMPOS  01260206880 

Oficial Legislativo  LETICIA RUMÃO DOS SANTOS 01260208544 

Oficial Legislativo  LIDIANE PATRICIA PASSOS 01260201712 
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Oficial Legislativo  LILIA MARA DA SILVA OLIVEIRA  01260198018 

Oficial Legislativo  LILIAN RENATA DE ALMEIDA TURCATO 01260205298 

Oficial Legislativo  LISNAYARA SANTOS VIEIRA 01260205206 
Oficial Legislativo  LÍVIA REGINA CORDEIRO DA SILVA  01260208496 

Oficial Legislativo  LORENA RAMON DE LIMA  01260207113 
Oficial Legislativo  LORRAYNE LOPES DE OLIVEIRA  01260202184 

Oficial Legislativo  LUAN LUCAS DELGADO 01260197081 

Oficial Legislativo  LUANNA MARIA ROSSI 01260207875 
Oficial Legislativo  LUCAS BANDEIRA DE ARAUJO 01260202934 

Oficial Legislativo  LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO 01260198567 
Oficial Legislativo  LUCAS HULALA NASCIMENTO 01260197269 

Oficial Legislativo  LUÍS FELIPE BORBA CARIGNANO 01260197241 

Oficial Legislativo  LUIZ FELIPE RODRIGUES CARDOSO 01260207516 
Oficial Legislativo  LUIZ FERNANDO MALDONADO  01260208141 

Oficial Legislativo  MAGNAN CRIS TUSSET MARQUES NOGUEIRA 01260208369 
Oficial Legislativo  MARCELA FERNANDA PINTO  01260201651 

Oficial Legislativo  MARCELO APARECIDO DOS SANTOS  01260205395 

Oficial Legislativo  MARCELO TAROZO 01260208451 
Oficial Legislativo  MARCIA ADRIANA RUIZ TENEDINI 01260198087 

Oficial Legislativo  MARCIO GOMES DA SILVA 01260206925 

Oficial Legislativo  MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01260197294 
Oficial Legislativo  MARCOS JUNIOR DA SILVA VICENTE  01260208578 

Oficial Legislativo  MARIA BEATRIZ MENDONÇA FERNANDES 01260201776 

Oficial Legislativo  MARIA CAROLINE IECHER FARIA 01260208016 

Oficial Legislativo  MARIA MADALENA CARVALHO DE FARIA MARIANO 01260207334 

Oficial Legislativo  MARIANA ARRIAS DA LUZ  01260208061 
Oficial Legislativo  MARIANA MARTINELLI BELUOMINI 01260208192 

Oficial Legislativo  MARILZA MARGARETE SANTIAGO 01260205374 
Oficial Legislativo  MARISA FIGUEIRA 01260205723 

Oficial Legislativo  MARISTELA APARECIDA DOS ANJOS 01260205759 

Oficial Legislativo  MARLON RICCI PEREIRA 01260197373 
Oficial Legislativo  MARTA SOARES TEODORO 01260206142 

Oficial Legislativo  MARYANGELA SIMOES RABACCHIN 01260208344 

Oficial Legislativo  MATHEUS DELAPRIA BOTASSINI 01260208323 
Oficial Legislativo  MAURO VINÍCIUS BRAGA ZIRONDI 01260208285 

Oficial Legislativo  MICAELLY CAVALINI FIGUEIREDO 01260197314 
Oficial Legislativo  MICHELLI APARECIDA DIAS JOAQUIM 01260207211 

Oficial Legislativo  MILENA DE ARAUJO OSSAK 01260207449 

Oficial Legislativo  MILKA MELIANI MINSON DA SILVA 01260208477 
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Oficial Legislativo  MURILO DANTAS BOVETO 01260206245 

Oficial Legislativo  MURILO VARGAS BRASEIRO 01260204155 

Oficial Legislativo  MYLLENA MOREIRA DOS SANTOS 01260203152 
Oficial Legislativo  MYRIAN SAYURI NAKANO 01260207452 

Oficial Legislativo  NAHEDA RODRIGUES GOBBI 01260208198 
Oficial Legislativo  NAHUALY JOISSI LOPES GONÇALVES 01260208435 

Oficial Legislativo  NATAN JOSÉ RODRIGUES 01260208175 

Oficial Legislativo  NATAN TAMIOSO DUTRA 01260203693 
Oficial Legislativo  NATHÁLIA RORIZ DOS SANTOS MOREIRA 01260200374 

Oficial Legislativo  NILSON BARBOZA DE SOUZA 01260208577 
Oficial Legislativo  OSMAR PEDRO DA CUNHA FILHO 01260204872 

Oficial Legislativo  PAMELA APARECIDA GARCIA RODRIGUES  01260201775 

Oficial Legislativo  PAMELA LUZ MALAMIN 01260205992 
Oficial Legislativo  PÂMELA ROCHA MAGALHÃES  01260208402 

Oficial Legislativo  PAULA MARTINS OLIVO 01260206115 
Oficial Legislativo  PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 01260198756 

Oficial Legislativo  PAULO VICTOR DOS SANTOS MARCHESINI 01260197307 

Oficial Legislativo  POCIANE LOPES DA SILVA  01260205997 
Oficial Legislativo  PRISCILA GHIRALDI 01260205124 

Oficial Legislativo  RAFAEL FERNANDES SALVADOR  01260208568 

Oficial Legislativo  RAFAEL FERREIRA LIMA 01260205661 
Oficial Legislativo  RAFAEL HENRIQUE BARBOSA 01260203136 

Oficial Legislativo  RAFAEL JOSÉ DA SILVA GAMA  01260208092 

Oficial Legislativo  RAFAELA ZAUPA PINO MORETTI  01260201078 

Oficial Legislativo  RAYSSA SAKAGUTI KOYAMA 01260208097 

Oficial Legislativo  REGIANE APARECIDA HESPANHA DE SOUZA 01260208149 
Oficial Legislativo  REGINALDO MURAKAMI 01260202666 

Oficial Legislativo  RENÃ HENRIQUE FARIA 01260197072 
Oficial Legislativo  RENATO CASSIANO DE SOUZA 01260200802 

Oficial Legislativo  RENATO GOMES ENDRICI 01260201031 

Oficial Legislativo  RENATO YUJI OBANA 01260200900 
Oficial Legislativo  RICARDO CARDOSO MARTINS 01260198941 

Oficial Legislativo  RICARDO MENDES ITO 01260208426 

Oficial Legislativo  ROBSON LUIZ NOGUEIRA 01260198192 
Oficial Legislativo  RODOLFO MORENO MENDES DE MORAIS 01260197784 

Oficial Legislativo  RODRIGO BARRETO PEREIRA 01260206492 
Oficial Legislativo  RODRIGO CARNEIRO DE MELLO 01260207116 

Oficial Legislativo  RODRIGO DE SOUZA 01260206551 

Oficial Legislativo  RODRIGO FERNANDES DE CASTRO  01260205023 
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Oficial Legislativo  RODRIGO FERREIRA LEITE 01260208479 

Oficial Legislativo  ROGERIO BUTTURE ZIMERMANN 01260205607 

Oficial Legislativo  RONALDO ESTEVO TRINDADE  01260203431 
Oficial Legislativo  RONALDO MARASCA NIERO 01260205342 

Oficial Legislativo  SCHEILA GEBHARD 01260208142 
Oficial Legislativo  SERGIO GONÇALVES GARDIN 01260200785 

Oficial Legislativo  SERGIO LUIZ RHODEN 01260206553 

Oficial Legislativo  SIDNEI FERREIRA 01260208531 
Oficial Legislativo  SOLANGE TADEU LUZIA  01260205539 

Oficial Legislativo  STHEFANY CAROLINE MARQUES NUNES  01260207364 
Oficial Legislativo  SUE MAGALLI MELGES MARINHO FARIAS 01260208120 

Oficial Legislativo  SUELY GERARDELI ORTIZ  01260201781 

Oficial Legislativo  TACIANA PAULA RAMBO 01260200981 
Oficial Legislativo  TAMIRES TALITA LEANDRO SOARES 01260207789 

Oficial Legislativo  TATIANI RIBEIRO RODRIGUES 01260197616 
Oficial Legislativo  THAMARA CAMPANHA AZEVEDO 01260208457 

Oficial Legislativo  THIAGO CENDRON 01260197192 

Oficial Legislativo  THIAGO FARINELI DE SOUZA 01260208551 
Oficial Legislativo  THIAGO MARTINS PEREIRA  01260206662 

Oficial Legislativo  THIFANY SANTANA MARTINS 01260204333 

Oficial Legislativo  TIAGO CAMARGO 01260197271 
Oficial Legislativo  TIARLE JOSÉ CABRAL 01260207599 

Oficial Legislativo  TOMAS FERNANDO ZANELLI PORTAO 01260196981 

Oficial Legislativo  VANDERLEI ELIAS GAMA GARCIA 01260208042 

Oficial Legislativo  VERA RAMOS DOS SANTOS 01260201414 

Oficial Legislativo  VINICIUS FERNANDO BATISTA BARBOZA 01260208032 
Oficial Legislativo  VINICIUS RODRIGUES TRENTINI 01260207960 

Oficial Legislativo  VITOR GABRIEL CARPANESE FARIA 01260204084 
Oficial Legislativo  WESLEY MARQUES HORBATIUK 01260200333 

Oficial Legislativo  WESLLEY HENRIQUE DOS SANTOS 01260208502 

Oficial Legislativo  WILAME DO PRADO ELIAS 01260206257 
Oficial Legislativo  WILIAM DALTON ALMEIDA CASTANHO 01260206137 

Oficial Legislativo  YURI DUARTE DA SILVA 01260206565 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 

11 

ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO AFRO 

Contador  ADRIANA VITOR DOURADO 01260199932 SIM 
Contador  ALISSON JUNIO CLEMENTE 01260197730 SIM 

Contador  DAIANE VILA DE OLIVERIA FERREIRA 01260205338 SIM 
Contador  FLAVIO HENRIQUE GARCIA NEVES 01260208527 SIM 

Contador  JOÃO BARBOSA JUNIOR 01260205291 SIM 

Contador  JULIANA DE SOUZA 01260204301 SIM 
Contador  JULIVAL DE SOUZA FILHO 01260206422 SIM 

Contador  LETICIA RAMOS DA SILVA 01260208145 SIM 
Contador  SERGIO FRANCISCO MOREIRA 01260208557 SIM 

Oficial Legislativo  ALAN FELIPE ALVES BARBOSA 01260198421 SIM 

Oficial Legislativo  ALINE DA SILVA NASCIMENTO 01260197224 SIM 
Oficial Legislativo  ANA CAROLINE QUEIROZ 01260197413 SIM 

Oficial Legislativo  ANA JULIA SILVA MOREIRA  01260206466 SIM 
Oficial Legislativo  ANDRESSA RENATA MOREIRA DOS SANTOS 01260197308 SIM 

Oficial Legislativo  ANTONIO GUILHERME DA SILVA 01260205264 SIM 

Oficial Legislativo  ARIANE BISPO DE AMORIM 01260206134 SIM 
Oficial Legislativo  BRUNO DOS REIS MOURA  01260205579 SIM 

Oficial Legislativo  CICERO CORDEIRO 01260207984 SIM 

Oficial Legislativo  DAIANA ALVES DA CUNHA 01260201313 SIM 
Oficial Legislativo  DANIELLE APARECIDA MUNHOS HERMOSO 01260206028 SIM 

Oficial Legislativo  DIEGO RODRIGO DOS SANTOS  01260200170 SIM 
Oficial Legislativo  EDER GONCALVES RODRIGUES MEDEIROS 01260201340 SIM 

Oficial Legislativo  EVERTON DOS SANTOS FERREIRA  01260198074 SIM 

Oficial Legislativo  FABRCICIO MONTEIRO RODRIGUES 01260204529 SIM 
Oficial Legislativo  FRANCISCA IVANEUDA DA SILVA 01260197032 SIM 

Oficial Legislativo  FRANCISCO JOSÉ SOUZA ARAUJO  01260208403 SIM 
Oficial Legislativo  GABRIELA PATRICIA DUMINELLI 01260206555 SIM 

Oficial Legislativo  GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01260201171 SIM 

Oficial Legislativo  GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA 01260198218 SIM 

Oficial Legislativo  IRIANE TALLINY LANGER 01260198952 SIM 

Oficial Legislativo  ISABELA ALVES DOS SANTOS FREITAS 01260204922 SIM 
Oficial Legislativo  JAISON UESLEIN FERNANDO PEREIRA DA SILVA 01260199854 SIM 

Oficial Legislativo  JHONATAN KAIQUE LEMES CARDOSO  01260208493 SIM 

Oficial Legislativo  JHONATAN MARINHO FARIAS 01260208243 SIM 
Oficial Legislativo  JOÃO VICTOR MALENTAQUE  01260208393 SIM 

Oficial Legislativo  JOHNNY VARGAS 01260204313 SIM 

Oficial Legislativo  JONADABES LOPES 01260208043 SIM 
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Oficial Legislativo  JOSE CASTELANI 01260208401 SIM 

Oficial Legislativo  JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS  01260199703 SIM 

Oficial Legislativo  LEANDRO SOARES LEITE 01260197088 SIM 
Oficial Legislativo  LEIDIANE DE MORAES 01260200276 SIM 

Oficial Legislativo  LÍVIA REGINA CORDEIRO DA SILVA  01260208496 SIM 
Oficial Legislativo  LORENA RAMON DE LIMA  01260207113 SIM 

Oficial Legislativo  LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO 01260198567 SIM 

Oficial Legislativo  LUIZ FELIPE RODRIGUES CARDOSO 01260207516 SIM 
Oficial Legislativo  MARCELO APARECIDO DOS SANTOS  01260205395 SIM 

Oficial Legislativo  MARCOS JUNIOR DA SILVA VICENTE  01260208578 SIM 
Oficial Legislativo  MARTA SOARES TEODORO 01260206142 SIM 

Oficial Legislativo  MURILO VARGAS BRASEIRO 01260204155 SIM 

Oficial Legislativo  NAHEDA RODRIGUES GOBBI 01260208198 SIM 
Oficial Legislativo  NILSON BARBOZA DE SOUZA 01260208577 SIM 

Oficial Legislativo  PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 01260198756 SIM 
Oficial Legislativo  RENÃ HENRIQUE FARIA 01260197072 SIM 

Oficial Legislativo  ROBSON LUIZ NOGUEIRA 01260198192 SIM 

Oficial Legislativo  RODRIGO BARRETO PEREIRA 01260206492 SIM 
Oficial Legislativo  RODRIGO DE SOUZA 01260206551 SIM 

Oficial Legislativo  RODRIGO FERREIRA LEITE 01260208479 SIM 

Oficial Legislativo  SIDNEI FERREIRA 01260208531 SIM 
Oficial Legislativo  TAMIRES TALITA LEANDRO SOARES 01260207789 SIM 

Oficial Legislativo  VANDERLEI ELIAS GAMA GARCIA 01260208042 SIM 

Oficial Legislativo  WESLLEY HENRIQUE DOS SANTOS 01260208502 SIM 

Oficial Legislativo  WILIAM DALTON ALMEIDA CASTANHO 01260206137 SIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


